

«Bank RBK» Банкі» акционерлік қоғамы

(«Bank RBK» АҚ)



**БІРІНШІ ОБЛИГАЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАСЫ
ШЫҒАРЫЛЫМЫНЫҢ ПРОСПЕКТИСІНЕ
ӨЗГЕРТУЛЕР МЕН ТОЛЫҚТЫРУЛАР**

Бірінші облигациялық бағдарлама сомасы:

20 000 000 000 (жиырма миллиард) теңге

«Уәкілетті органның облигациялар шығарылымын мемлекеттік тіркеуі инвесторларға проспектіде сипатталған облигацияларды сатып алуға қатысты қандай да болмасын ұсыныстамалар беруді білдірмейді. Облигациялар шығарылымын мемлекеттік тіркеуге алған уәкілетті орган осы құжаттағы ақпараттың растығы үшін жауапкершілік көтермейді. Облигациялар шығарылымының проспекті Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес келуі жағынан ғана қаралды. Эмитенттің лауазымды тұлғалары осы проспектідегі ақпараттың шынайылығы үшін жауап береді және онда берілген барлық ақпараттың шынайы және Эмитент пен облигацияларға қатысты инвесторларды жаңылысуға әкеп соқпайтын болып табылатындығын растайды».

Алматы қ., 2014 жыл

«Bank RBK» АҚ-тың 2013 жылғы 15 наурызда тіркелген (шығарылым эмиссиялық бағалы қағаздардың мемлекеттік реестріне Е46 нөмірімен енгізілген), бірінші облигациялық бағдарламасы шығарылымының проспектісіне (бұдан әрі - Проспект) төмендегі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

Проспекттің 12 тармағын «Эмитенттің директорлар кеңесінің мүшелері» кестенің 1 (бірінші) жолдың 3 (үшінші) бағанасын келесіге өзгерту:

«

«330 000 дана жай акция (11,0000%)»,

Және осы тармақтың кестесін келесімен толықтыру:

«

Аты-жөні, туылған жылы	Қазіргі кезде атқаратын, соңғы 3 жылда атқарған қызметі	Эмитенттің директорлар кеңесінің (бақылау кеңесінің) әрбір мүшелерінің әрқайсының қатысу үлесін көрсете отырып эмитенттің және оның еншілес және тәуелді ұйымдарының жарғылық капиталына (акцияларына/үлесіне) қатысуы
<p>Жакубаева Марпу Каримовна 30.10.1958 ж.т.</p>	<p>«Bank RBK» АҚ 29.05.2014 ж. – қазіргі уақытта Директорлар кеңесінің мүшесі 10.09.2012 ж. – қазіргі уақытта Басқарма төрайымы 03.07.2012 ж. – 10.09.2012 ж. дейін Басқарма төрайымының м.а. 13.12.2010 ж. – 03.07.2012 ж. дейін басқарма мүшесі – Басқарма төрағасының орынбасары</p>	<p>Жоқ</p>

2014 жылғы 29 мамырда «Bank RBK» АҚ акционерлерінің Жылдық жалпы жиналысының шешімімен Басқарма төрайымы Жакубаева М.К. Директорлар кеңесінің мүшесі болып сайланды.

2014 жылғы 29 мамырдағы Директорлар кеңесінің құрамы:

Директорлар кеңесінің төрағасы – Люхудзяев Ф.
Директорлар кеңесінің мүшесі – Ниязов А.В.
Директорлар кеңесінің мүшесі – Ермембетов А.Ш.
Директорлар кеңесінің мүшесі – Мажинов И.Ш.
Директорлар кеңесінің мүшесі – Жакубаева М.К.
Директорлар кеңесінің мүшесі - Тәуелсіз директор – Радостовец Н.В.
Директорлар кеңесінің мүшесі - Тәуелсіз директор – Сайденов А.Г.
Директорлар кеңесінің мүшесі - Тәуелсіз директор – Ертаева Н.А.».

».

Проспекттің 15 тармағын «Эмитенттің атқарушы органы» кестесін 2 (екінші) жолын келесіге өзгерту:

«

Басқарма мүшесінің аты-жөні, туылған жылы	Қазіргі кезде атқаратын, соңғы 3 жылда атқарған қызметі	Қазіргі кезде атқаратын, соңғы 3 жылда атқарған қосарлас қызметі	Эмитенттің жеке дара атқарушы органының функцияларын жүзеге асыратын тұлғасының не эмитенттің алқалы атқарушы органының әрбір мүшелерінің әрқайсының қатысу үлесін көрсете отырып эмитенттің және ұйымдардың төленген жарғылық капиталына қатысуы көрсетіледі
Жақубаева Марпу Каримовна 30.10.1958 ж.т.	«Bank RBK» АҚ 10.09.2012 ж. – қазіргі уақытқа дейін Басқарма төрайымы 03.07.2012 ж. – 10.09.2012 ж. дейін Басқарма төрайымының м.а. 13.12.2010 ж. – 03.07.2012 ж. дейін басқарма мүшесі – Басқарма төрағасының орынбасары	«Bank RBK» АҚ 29.05.2014 ж. – қазіргі уақытта Директорлар кеңесінің мүшесі	Жок

Және осы тармақтың кестесін келесімен толықтыру:

Басқарма мүшесінің аты-жөні, туылған жылы	Қазіргі кезде атқаратын, соңғы 3 жылда атқарған қызметі	Қазіргі кезде атқаратын, соңғы 3 жылда атқарған қосарлас қызметі	Эмитенттің жеке дара атқарушы органының функцияларын жүзеге асыратын тұлғасының не эмитенттің алқалы атқарушы органының әрбір мүшелерінің әрқайсының қатысу үлесін көрсете
---	---	--	--

			отырып эмитенттің және ұйымдардың төленген жарғылық капиталына қатысуы көрсетіледі
<p>Ибраева Каламкас Бағлан- Бековна</p> <p>23.10.1980 ж.т.</p>	<p>АО «Bank RBK»: 01.07.2014 ж. - қазіргі уақытта – Басқарма мүшесі –Басқарма Төрайымының Орынбасары,</p> <p>01.02.2011 ж. -30.06.2014 ж. – Заң департаментінің Директорі</p>	<p>Қазақ еңбек және әлеуметтік қатынастар Академиясы: 01.09.2011ж. 27.08.2012ж. «Азаматтық – құқықтық пәндер» кафедрасының мұғалімі;</p> <p>Д.А. Кунаев атындағы Университет: 01.09.2012ж. 12.02.2013ж. «Конституциалық және халқаралық құқықтар» кафедрасының аға мұғалімі; 13.02.2013ж. қазіргі уақытта – «Конституционного и международного права» кафедрасының аға мұғалімі.</p>	Жоқ
<p>Шарипов Тимур Газизович</p> <p>26.02.1979 ж.т.</p>	<p>АО «Bank RBK»: 01.07.2014 ж. - қазіргі уақытта – Басқарма мүшесі –Басқарма Төрайымының Орынбасары,</p> <p>01.07.2013 ж. -30.06.2014 ж. Басқарушы директор;</p> <p>01.06.2012 ж. 30.06.2013 ж. корпоративтік бизнес Департаментінің Директорі;</p> <p>01.06.2011 ж. 30.05.2012 ж. ЖШС «LFS» Директорі.</p>	Жоқ	Жоқ

».

Басқарма мүшелерінің өкілеттіктері:

Басқарма Төрайымы (Жакубаева Марпу Каримовна) – Банк Басқармасының қызметін басқарады; Басқарушы директорының, Атқарушы директорының, ақпараттық технология Департаментінің, Банктік карточкалар Департаментінің, персоналмен жұмыс жасау жөніндегі Департамент,

маркетинг және жарнама Департаментінің, казынашылық Департаментінің, тәуекел Департаментінің, Қаржылық талдау және жоспарлау Департаментінің, операциялық бизнесті дамыту Департаментінің, банктық технология Департаментінің, бөлшек өнімдер Департаментінің, Vip Banking Департаментінің, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банктің Акционерлер жалпы жиналысының және Директорлар кеңесінің шешімдері орындалуын ұйымдастырады, үшінші тұлғалармен қатынастарда Банктің атынан сенімхатсыз әрекет етеді; Банктің үшінші тұлғалармен қатынастарында оған өкілдік ету құқығына сенімхаттар береді; Банк қызметкерлерін жұмысқа қабылдайды, ауыстырады және жұмыстан шығарады, оларға көтермелеу шараларын қабылдайды және тәртіптік жазалар қолданады, Банктің штаттық кестесіне сәйкес Банк қызметкерлерінің қызметтік жалақыларының және жалақыға дербес үстемеақылардың мөлшерлерін белгілейді, Басқарманың, Ішкі аудит қызметінің және Комплаенс-бақылау қызметінің құрамына кіретін қызметкерлерді қоспағанда, Банк қызметкерлеріне сыйақылардың мөлшерлерін анықтайды; Банктің Директорлар кеңесінің келісімінен кейін Банктің ұйымдық құрылымын және штаттық кестесін бекітеді; өзі болмаған жағдайда, өз міндеттері орындалуын Басқарма мүшелерінің біреуіне артады; Басқарма мүшелері арасында міндеттерді, сондай-ақ өкілеттіктер және жауапкершіліктер өрістерін бөледі; оған берілген өкілеттіктердің шегінде Банктің мүлкіне және қаражаттарына билік етеді; Банктің Жарғысымен, Банктің Акционерлер жалпы жиналысының және Директорлар кеңесінің шешімдерімен анықталған басқа да функцияларды жүзеге асырады.

Басқарма Төрайымының Орынбасары (Туғанбай Данияр Серікұлы) – Басқарушы директорының, Атқарушы директорының, Проблемалық заемдармен жұмыс жүргізу Департаментінің, Қауіпсіздік департаментінің, информациялық-техникалық қауыпсыздық Департаментінің, Банк Басқармасының Төрайымы берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықыралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен қызметтік нұсқаулықтар тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

Басқарма Төрайымының Орынбасары (Ибраева Каламкас Баглан-Бековна) – Басқарушы директорының, Қорлар басқармасының, Құжаттамалық қамтамасыз ету басқармасының, корпоративтік басқарма Қызметі, Заң департаментінің; Кепілдік қамтамасыз етуді бағалау департаментінің, Банктік операцияларға әкімшілік ету Департаментінің, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банк Басқармасының Төрағасымен берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықыралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы

және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен қызметтік нұсқаулықтар тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

Басқарма Төрайымының Орынбасары (Шарипов Тимур Газизович) – Атқарушы директорының, Кіші және орта бизнес Департаментінің, корпоративтік бизнес Департаментінің, бизнесты дамыту және мемлекеттік программаларды жүзеге асыру басқармасы, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банк Басқармасының Төрағасымен берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықаралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

Басқарма мүшесі, Бас есепші (Даулетбекова Анара Айтеевна) – Бухгалтерлік есеп және есептілік Департаментінің, қызметін жалпы басқаруды жүзеге асырады; Банк Басқармасының Төрағасымен берілген сенімхаттың негізінде Банк Басқармасының мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінуіне сәйкес Банктің қызметін реттейтін құжаттарға қол қояды; Қазақстан Республикасының мемлекеттік және басқа да органдарында және ұйымдарында, Банктің клиенттерімен, серіктестерімен және контрагенттерімен қатынастарда, сондай-ақ халықаралық ұйымдарда сенімхаттың негізінде Банкке өкілдік етеді; Банк жұмысының тиімділігі мақсатында жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен қызметкерлері арасында міндеттерді бөледі; Басқарманың шешімдері уақытылы және тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен қызметтік нұсқаулықтар тиісті түрде орындалуын бақылайды; Банктің жетекшілік етілетін құрылымдық бөлімшелерінің басшыларымен және қызметкерлерімен Банктің ішкі құжаттары және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы сақталуын бақылайды; өкілетті органға есептілік уақытылы берілуін бақылайды; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына, Банктің Жарғысына және Банктің басқа да ішкі құжаттарына сәйкес Банк жұмысының тиімділігін және оперативтілігін арттыруға бағытталған өзге де өкілеттіктерді жүзеге асырады.

Басқарма төрайымы

Бас бухгалтер



Жакубаева М.К.

Даулетбекова А.А.

**Акционерное общество «Банк «Bank RBK»
(АО «Bank RBK»)**



**ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В ПРОСПЕКТ ВЫПУСКА
ПЕРВОЙ ОБЛИГАЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ**

Суммарный объем облигационной программы:

20 000 000 000 (Двадцать миллиардов) тенге

«Государственная регистрация выпуска облигаций уполномоченным органом не означает предоставление каких-либо рекомендаций инвесторам относительно приобретения облигаций, описанных в проспекте. Уполномоченный орган, осуществивший государственную регистрацию выпуска облигаций, не несет ответственность за достоверность информации, содержащейся в данном документе. Проспект выпуска облигаций рассматривался только на соответствие требованиям законодательства Республики Казахстан. Должностные лица эмитента несут ответственность за достоверность информации, содержащейся в настоящем проспекте, и подтверждают, что вся информация, представленная в нем, является достоверной и не вводящей в заблуждение инвесторов относительно эмитента и его облигаций».

г. Алматы, 2014 год

В проспект выпуска первой облигационной программы АО «Bank RBK» (далее – Проспект), зарегистрированный 15 марта 2013 года (выпуск внесен в Государственный реестр эмиссионных ценных бумаг за номером Е46), внести следующие изменения:

В пункте 12 Проспекта «Члены совета директоров эмитента» в таблице столбец 3 (три) строки 1 (один) изменить на следующее:

«
«330 000 штук простых акций (11,0000%)»,

В этом же пункте таблицу дополнить следующим пунктом:

Фамилия, имя, отчество, год рождения	Занимаемые должности в настоящее время и за последние 3 года	Участие каждого члена Совета директоров (наблюдательного совета) эмитента в его уставном капитале (акции/доли) и в его дочерних и зависимых организациях с указанием долей
Жакубаева Марпу Каримовна 30.10.1958 г.р.	АО «Bank RBK» С 29.05.2014 г. по настоящее время член Совета директоров, с 10.09. 2012 г. по настоящее время Председатель Правления, с 03.07.2012 г. – до 10.09. 2012 г. И.о. Председателя Правления, 13.12.2010 г. – до 03.07.2012 г. член Правления – Заместитель Председателя Правления.	Не имеет

29 мая 2014 года решением Годового общего собрания акционеров АО «Bank RBK» Председатель Правления Жакубаева М.К. избрана членом Совета директоров.

Состав Совета директоров с «29» мая 2014 года:

Председатель Совета директоров – Люхудзяев Ф.

Член Совета директоров – Ниязов А.В.

Член Совета директоров – Ермембетов А.Ш.

Член Совета директоров – Мажинов И.Ш.

Член Совета директоров – Жакубаева М.К.

Член Совета директоров - Независимый директор – Радостовец Н.В.

Член Совета директоров - Независимый директор – Сайденов А.Г.

Член Совета директоров - Независимый директор – Ертаева Н.А.».

».

В пункте 15 Проспекта «Исполнительный орган эмитента» в таблице строку 2 (два) изменить на следующее:

«

Фамилия, имя, отчество члена Правления, год рождения	Занимаемые должности в настоящее время и за последние 3 года	Занимаемые должности по совместительству за последние 3 года	Участие лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа эмитента, либо каждого из членов коллегиального исполнительного органа эмитента в оплаченном уставном капитале эмитента и организациях, с указанием долей участия.
<p>Жакубаева Марпу Каримовна 30.10.1958 г.р.</p>	<p>АО «Bank RBK» с 10.09.2012 г. по настоящее время Председатель Правления, с 03.07.2012 г. – до 10. 09.2012 г. И.о. Председателя Правления, 13.12.2010 г. –до 03.07.2012 г. член Правления – Заместитель Председателя Правления.</p>	<p>АО «Bank RBK» с 29.05.2014 г. по настоящее время член Совета директоров.</p>	<p>Не имеет</p>

В этом же пункте таблицу дополнить следующим:

«

Фамилия, имя, отчество члена Правления, год рождения	Занимаемые должности в настоящее время и за последние 3 года	Занимаемые должности по совместительству за последние 3 года	Участие лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа эмитента, либо каждого из членов коллегиального исполнительного органа эмитента в оплаченном уставном капитале эмитента и организациях, с указанием
--	--	--	---

			долей участия.
<p>Ибраева Каламкас Баглан- Бековна 23.10.1980 г.р.</p>	<p>АО «Bank RBK»: с 01.07.2014 г. по настоящее время – Заместитель Председателя Правления, с 01.02.2011 г. по 30.06.2014 г. – Директор Юридического департамента</p>	<p>Казахская академия труда и социальных отношений с 01.09.2011г. по 27.08.2012г. преподаватель кафедры «Гражданско- правовых дисциплин»;</p> <p>Университет имени Д.А. Кунаева</p> <p>С 01.09.2012г. по 12.02.2013г. старший преподаватель кафедры «Конституционн о и международного права»;</p> <p>С 13.02.2013г. по настоящее время старший преподаватель кафедры «Конституционн о и международного права»</p>	<p>Не имеет</p>
<p>Шарипов Тимур Газизович 26.02.1979 г.р.</p>	<p>АО «Bank RBK»: с 01.07.2014 г. по настоящее время – Заместитель Председателя Правления, с 01.07.2013 г. по 30.06.2014г. Управляющий директор; с 01.06.2012г. по 30.06.2013г. Директор департамента корпоративного бизнеса; с 01.06.2011г. по 30.05.2012г. Директор ТОО «LFS».</p>	<p>Нет</p>	<p>Не имеет</p>

Полномочия Членов Правления:

Председатель Правления (Жакубаева Марпу Каримовна) – руководит деятельностью Правления Банка; осуществляет общее руководство деятельностью: Управляющего директора, Исполнительного директора, Департамента информационных технологий, Департамента финансового анализа и планирования, Департамента банковских карточек, Департамента рисков, Департамент по работе с персоналом, Департамента казначейства, Департамента маркетинга и рекламы, Департамента Vip Banking, Департамента розничного бизнеса, Департамента развития операционного бизнеса, Департамента банковских технологий; организует выполнение решений Общего собрания акционеров и Совета директоров Банка, без доверенности действует от имени Банка в отношениях с третьими лицами; выдает доверенности на право представления Банка в его отношениях с третьими лицами; осуществляет прием, перемещение и увольнение работников Банка, применяет к ним меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания, устанавливает размеры должностных окладов работников Банка и персональных надбавок к окладам в соответствии со штатным расписанием Банка, определяет размеры премий работников Банка, за исключением работников, входящих в состав Правления, Совета директоров, комитетов и служб Совета директоров Банка; после согласования с Советом директоров Банка утверждает организационную структуру и штатное расписание Банка; в случае своего отсутствия возлагает исполнение своих обязанностей на одного из членов Правления; распределяет обязанности, а также сферы полномочий и ответственности между членами Правления; распоряжается имуществом и средствами Банка в пределах предоставленных ему полномочий; осуществляет иные функции, определенные Уставом Банка, решениями Общего собрания акционеров и Совета директоров Банка.

Заместитель Председателя Правления (Туғанбай Данияр Серікұлы) – осуществляет общее руководство деятельностью: Управляющего директора, Исполнительного директора, Департамента информационно-технической безопасности, Департамент по работе с проблемными займами, Департамента безопасности; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Заместитель Председателя Правления (Ибраева Каламкас Баглан-Бековна) – осуществляет общее руководство деятельностью: Управляющего директора, Фондового управления,

Управления документационного обеспечения, Службы корпоративного управления, Юридического департамента, Департамента залогового обеспечения, Департамента администрирования банковских операций; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Заместитель Председателя Правления (Шарипов Тимур Газизович) – осуществляет общее руководство деятельностью: Исполнительного директора, Департамента корпоративного бизнеса, Управления документарных операций и торгового финансирования, Департамент малого и среднего бизнеса, Управления развития бизнеса и реализации государственных программ; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

Член Правления, Главный бухгалтер (Даулетбекова Анара Айтеевна) – осуществляет общее руководство деятельностью: Департамента бухгалтерского учета и отчетности; участвует в принятии решений Правления Банка путем открытого/закрытого голосования на заседаниях

Правления Банка; осуществляет выполнение решений Общего собрания акционеров Банка и Совета директоров; подписывает документы, регулирующие деятельность Банка, в соответствии с распределением полномочий между членами Правления Банка на основании доверенности выданной Председателем Правления Банка; на основании доверенности представляет Банк в государственных и иных органах и организациях Республики Казахстан, в отношениях с клиентами, партнерами и контрагентами Банка, а также в международных организациях; распределяет обязанности между руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений, в целях эффективной работы Банка; осуществляет контроль за своевременным и надлежащим исполнением решений Правления; осуществляет контроль за надлежащим исполнением должностных инструкций руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка; осуществляет контроль за соблюдением руководителями и работниками, курируемых структурных подразделений Банка, внутренних документов Банка и действующего законодательства Республики Казахстан; осуществляет контроль за своевременным представлением отчетности в уполномоченный орган; осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, Уставом Банка и иными внутренними документами Банка, направленные на повышение эффективности и оперативности работы Банка.

».

Председатель Правления

Главный бухгалтер



Жакубаева М.К.

Даулетбекова А.А.

Прошито, пронумеровано
на 13 (тринадцать) листах

Председатель Правления

Должность

Жакубаева М.К.

Ф.И.О.

«Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі»
Республикалық мемлекеттік мекемесі

ТІРКЕДІ

2014 ж. «24 шілде»



«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ҰЛТТЫҚ БАНКІ»



РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

050040, Алматы қ., Көктем-3, 21 үй
тел.: (727) 2704591, факс: (727) 2704703, 2617352
телекс: 251130 BNK KZ, E-mail: hq@nationalbank.kz

Handwritten notes and signatures in blue ink, including the number 290744 and other illegible scribbles.

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

050040, г. Алматы, Көктем-3, дом 21
тел.: (727) 2704591, факс: (727) 2704703, 2617352
телекс: 251130 BNK KZ, E-mail: hq@nationalbank.kz

АО «Bank RBK»

050012, г. Алматы, ул. Ади Шарипова, 84
тел.: 330-90-30

на исх. №28-01-08/8197 от 11.07.2014г..

**О регистрации изменений и дополнений
в проспект выпуска ценных бумаг**

Национальный Банк Республики Казахстан произвел регистрацию изменений и дополнений в проспект первой облигационной программы АО «Bank RBK» и направляет один экземпляр изменений в проспект с отметкой уполномоченного органа о его регистрации.

Заместитель Председателя

Кожухметов К.Б.

Исп.: Акматаева Р.С., тел.: 2788-104 (1084)

№ 0055884

